4.1 无论磋商的过程和结果如何，供应商应当自行承担其参加本项目响应活动

的全部风险及费用，采购人或采购代理机构在任何情况下均无义务和责任承担上述

风险及费用。

4.2 在采购活动中因重大变故，采购任务取消的，采购人或者采购代理机构应

当终止采购活动，并通知所有参加采购活动的供应商，不承担其它损失及费用。

4.3 采购代理机构参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收

费指导意见》的通知（豫招协[2023]002号）规定向成交供应商收取本项目采购代

理服务费（大写：人民币贰万肆仟壹佰捌拾叁元整；小写：¥24183.00元），成交

供应商须向造价咨询机构支付招标控制价编制费（大写：人民币柒仟玖佰玖拾叁元

整；小写：¥7993.00元）。

4.4代理费缴纳账户：

户名：河南驰德工程咨询有限公司

账号：02018051300000220

开户行：济源农村商业银行股份有限公司华新分理处

5、在政府采购活动中，采购人员及相关人员与供应商有下列利害关系之一的，

应当回避：

5.1 参加采购活动前3年内与供应商存在劳动关系；

5.2 参加采购活动前3年内担任供应商的董事、监事；

5.3 参加采购活动前3年内是供应商的控股股东或者实际控制人；

5.4 与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲